GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO GP nº 129/2018

Caruaru, 20 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor

Luiz Ferreira Torres Filho

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Em reposta ao Requerimento nº 769/2018 - pedido de informação de

autoria do Vereador Daniel Finizola, venho encaminhar cópia do contrato nº

30/2010, que trata sobre a contratação de empresa para prestação de serviços

técnicos de implantação, operação, manutenção e gerenciamento do sistema

de estacionamento rotativo pago de veículos nas vias do Município de Caruaru

e a empresa SERTTEL Ltda.

Atenciosamente,

RAQUEL LYRA
Prefeita

		2018-04-24T10:22:02-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA:02792979470